
 

 

 

 

                            

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 49/2023 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en 

cumplimiento con lo establecido por la Consejería de Economía, Empresas y 

Empleo, para la concesión de una subvención a este Ayuntamiento, subvención 

para la contratación de 16 personas desempleadas y en situación de exclusión 

social, regulado en la orden 146/2022 de 27 de julio de la Consejería de Economía, 

Empresas y Empleo. 

Visto que el Servicio de Asistencia Técnica a Municipios de la Diputación 

Provincial de Albacete (ATM), el viernes día 03 de marzo de 2023, se reúne la 

Comisión de Selección, a los efectos de valorar las 66 instancias, conforme a la 

solicitud realizada por el Ayuntamiento de Letur, según la documentación 

presentada ante el Servicio de ATM, emitiendo Acta de Selección al efecto. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, junto con la 

convocatoria de fecha 03 de enero de 2023, y en virtud del artículo 21.1.g), de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

De conformidad con las bases de la convocatoria, 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de FORMA PROVISIONAL la siguiente relación de 

aspirantes seleccionados, suplentes y excluidos de la convocatoria referenciada: 

Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de 
anuncios electrónico

PERSONA DESTINATARIA:
AYUNTAMIENTO DE LETUR

Secretaría e Intervención

Plaza Mayor, 1 - Letur (02434)

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 1 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


        CANDIDATOS/AS SELECCIONADOS/AS PROVISIONALMENTE 

N.º 

ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS (TITULARES) DNI TOTAL 

PUNTOS 

COLECTIVO 

1 JUAN ANTONIO RECIO MORILLO  (1) 

******19G 

14.50 D.1 -  Colectivo regulado 

en el Art. 6. 2   de la 

Orden 146/2022, de 27 de 

julio (Personas Exclusión 

social con informe 

Bienestar Social) 

2 PIEDAD MARÍN SÁNCHEZ (1) ******90V 12 D.1 -  Colectivo regulado 

en el Art. 6. 2   de la 

Orden 146/2022, de 27 de 

julio (Personas Exclusión 

social con informe 

Bienestar Social) 

3 MARIA LLANOS FERNÁNDEZ OROZCO ******90Z 15.40 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

4 JOSÉ GONZÁLEZ JUÁREZ ******77R 
 

14 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

5 JUANA MARIA JIMENEZ LOPEZ  ******34P 13.70 B.-    Colectivo regulado 

en el Art. 6. 1. b)   de 

la Orden 146/2022, de 27 

de julio (Discapacitados) 

 

6 SACRAMENTOS MARTINEZ GARCIA  ******64 S 12.50 B.-    Colectivo regulado 

en el Art. 6. 1. b)   de 

la Orden 146/2022, de 27 

de julio (Discapacitados) 

 

7 DAVID HERVÁS VILLEGAS ******63T 12.25 B.-    Colectivo regulado 

en el Art. 6. 1. B)   de 

la Orden 146/2022, de 27 

de julio (Discapacitados) 

 

8 OLANDA MERCEDES ALVARADO MORA ******13L 12  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

9 ROSARIO MUÑOZ ÁLVAREZ ******06Q 12  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

10 JUAN SANCHEZ FERNANDEZ  ******03Y 12  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

11 AMELIA SALA ARMENGOL  ******93 A 12  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 2 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


 

 

 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS SUPLENTES PROVISIONALMENTE  

12 ISABEL MORENO MARTINEZ  ******36K 12  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

13 MANUEL BAÑO LÓPEZ ******51P 12  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

14 FERNANDO GARCÍA LECEGUI  ******40C 11.20  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

15 MARIA PILAR GARCÍA RUIZ  ******87F 11.20 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

16 CONCEPCIÓN MARTÍNEZ VILLEGAS ******13V  11.20  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

N.º 

ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS (SUPLENTES) DNI TOTAL 

PUNTOS 

COLECTIVO 

1 MANUEL GÓMEZ COMINO (4) 
******12K 

12 B.-    Colectivo regulado 

en el Art. 6. 1. b)   de 

la Orden 146/2022, de 27 

de julio (Discapacitados). 

2 ANTONIO REOLID ROBLES ******21B 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

3 FRANCISCO NOVA FERNÁNDEZ  ******96Y 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

4 ASCENSIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ ******46B 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

5 ELSA MARINA SAGASTUME MIRANDA ******86A 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 3 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


6 FRANCISCO JIMÉNEZ MARTÍNEZ  ******31Y 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

7 ANTONIO GARCIA RIVAS  ******73P 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

8 ISABEL FERNÁNDEZ MORENO  ******90F 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

9 MATÍAS LÓPEZ ÁLVAREZ  ******41F 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

10 ANA MARÍA RUBIO SÁNCHEZ  ******82G 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

 

11 ESPERANZA JIMÉNEZ JIMÉNEZ  ******22W 10  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

12 SARA MOLINS HERVÁS ******89L 9.40 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

13 MARIA DOLORES MARTÍNEZ IGLESIAS DE 

TORRES 

******21Y 9.20  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

14 MARIA DEL CARMEN ÁLVAREZ LÓPEZ ******83V 9.20  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

15 IGNACIO TOMÁS SÁNCHEZ ******78A 8  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

16 MANUEL RUIZ REOLID ******21G 8  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

17 RICARDO NIETO PADILLA ******43E 8  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

18 MARIA PILAR MARTÍNEZ ABRIL ******51M 8  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

19 ANTONIO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ******79W 8  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

20 PURIFICACIÓN JIMÉNEZ JIMÉNEZ ******05W 8  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 4 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


27 de julio (Colectivo 

General) 

21 VICTORIA RUIZ PEÑA ******97M 7.40 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

22 JULIA BAUTISTA LECEGUI ******79Y 7.40 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

23 ANTONIO BAUTISTA MORENO ******80J 6.50 B.-    Colectivo regulado 

en el Art. 6. 1. b)   de 

la Orden 146/2022, de 27 

de julio (Discapacitados) 

24 OLEGARIO LÓPEZ RODRÍGUEZ ******81G 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

25 MARIA ISABEL VILLEGAS SÁNCHEZ ******44B 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

26 ASCENSIÓN GUIRADO FERNÁNDEZ ******70Z 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

27 JOSÉ GÓMEZ BLÁZQUEZ ******67N 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

28 IRENE RUIZ PEÑA ******96H 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

29 JOSÉ JIMÉNEZ HERVÁS ******65D 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

30 MARIA ASCENSIÓN RUIZ MORENO ******19P 6  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

31 MÓNICA MARTÍNEZ MARÍN ******09C 5.40  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

32 ALEJANDRO GÓMEZ SALA ******76J 5.40  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

33 AGUSTÍN RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ ******56L 5.20  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

34 MARIA CARMEN ALARCÓN JIMÉNEZ ******17V 5.20  A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

35 FRANCISCO MARTÍNEZ MARTÍNEZ ******72Q 4 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 5 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


36 MARIA DE LOS LLANOS GARCÍA HERVÁS ******02C 2.25 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

37 ADELA ORTUÑO TOMÁS ******31C 2 A.1. - Colectivo regulado 

en el Art. 6 .1. a) 1º   

de la Orden 146/2022, de 

27 de julio (Colectivo 

General) 

38 JENIFER MARTÍNEZ MARTÍNEZ (3) ******89Y 15.20 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

39 BEATRIZ HERVAS SANCHEZ (3) ******90T  14 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

40 JUAN ALEJANDRO ORTIZ MARIN (3) ******75C 14 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

41 JUAN FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ 

(3)  

******27L 13.40 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

42 JORGE MOLINS HERVAS (3) ******99Q 13.20 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

43 JUAN NAVARRO SUÁREZ (3) ******16C 
 

11.40 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

44 SEBASTIÁN GARCÍA SANTIAGO (3)  ******83D 11.20 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

45 VICENTE MUÑOZ RODRÍGUEZ (3) ******22T 5.20 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

46 JAIRO ALBERTO MUÑOZ ORTEGA (3) ******82X 5.20 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 6 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


 

 

 

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS ECLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE 

 

 

 

(1) En situación de Exclusión (Informe de los Servicios Sociales). 

(2)     Excluido/a por no cumplir la edad mínima establecida en las Bases. 

(3)   Conforme a la Orden 146/2022, de 27 de julio, de la Consejería de 

Economía, Empresas y Empleo, no se cumple con los periodos mínimos de 

inscripción en la Oficina de Empleo de Castilla – La Mancha (Art. 1. a) - Al menos 

12 meses inscritos dentro de los últimos 18 meses anteriores a la fecha de registro 

de la oferta. 

(4) No seleccionado por pertenecer a la misma unidad familiar de una persona 

seleccionada titular.   

 

- Antes de procederse a las contrataciones, el Ayuntamiento de Letur deberá 

comprobar fehacientemente, el cumplimiento por parte de los/as interesados/as de 

los requisitos establecidos en las bases que rigen el procedimiento de selección. 

 

 

 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

47 MARIA CARMEN SÁNCHEZ FERNÁNDEZ (3) ******95J 4 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

48 MANUEL ABRIL MARTÍNEZ (3) ******33N 2.40 E.-  Colectivo regulado en 

el Art.6.5 de la Orden 

146/2022, de 27 de julio 

(Otras personas inscritas, 

en ausencia de personas 

pertenecientes a 

colectivos anteriores) 

 

N.º ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS  DNI 

1 RAÚL CHINCHILLA ALARCÓN (2) ******30T  

2 MINERVA MARTÍNEZ ALARCÓN  (2) ******33H 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 7 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX


Se establece un plazo hasta el 08 de marzo de 2023 para que se realicen 

las reclamaciones que consideren oportunas, en su caso. Si no se presentan 

reclamaciones, la lista se elevará a definitiva. 

SEGUNDO. Publicar la presente lista en la página WEB del Ayuntamiento, 

Bandomóvil, así como en el Tablón de Anuncios del mismo. 

En Letur, a 06 de marzo de 2023 

 

EL ALCALDE 

                            Fdo.: Sergio Marín Sánchez 

Orden de publicación Área 'TRANSPARENCIA-GENERAL' del tablón de anuncios electrónico - RESOLUCION
ALCALDIA 49/2023-TRIBUNAL SELECCIÓN ATM PROVISIONAL PLAN EXTRAORDINARIO EMPLEO JCCM 2022
- SEFYCU 4203867
La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA 9VYP PRJU 4FT2 WVAXAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
06

/0
3/

20
23

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

06
/0

3/
20

23

Pág. 8 de 8

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222423&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16222425&csv=CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX

		2023-03-06T09:04:14+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://letur.sedipualba.es/ con CSV CVAA9VYPPRJU4FT2WVAX
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE LETUR




